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Nga: ZPP MENSUR GLLAREVA LA "

Te: MIRMBAITJA E RRUGEVE GJATESEZONIT
RITENDERIM

]
Lenda : | VENDIM \\"{é

Kosov,pérkatesisht neni 1058/A pika 2 dhe neni 6 pika 1 e Rrgullave pér
parashtrimin e kerkesave pér Rishqyrtim té vendimit pér dhenie te Kontratés
,Zyra e Prokurimit né Drenas nxjerré :

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa pér Rishqyrtim me daté 14.11.2019 t& NJOFTIMIT
MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES — MIRMBAIJTJA E
RRUGEVE GJATE SEZONIT DIMROR -RITENDERIM  me nt Prokurimit
611-19-132-221, si e pjeserishté e bazuat .

Atrsytim:
1. Gjaté shqyrtimit dhe vlerésimit té Ofertés se OE “FER
PETROLL ,” éshté konstatuar se paramasa ka gabime per arsye se
cmimi eshte per njesi.

2. Sipjeserisht e bazuar kerkesa eshte per atsye se nuk eshte respektuar
afati i ankesave ne afatin obligim ligjot 5 ditésh. Njé veprim i tille
eshte bete me qellim per shkak se afati I shkurtur kohort per shpalljen
e tenderit (ka filluar sezona dimerore)

Pala e paknaqur me keté vendim ka t& drejté ankese né OSHP né afatin prej
10 ditesh.




